## दयाल सिंह कॉलेज DYAL SINGH COLLEGE (दिल्ली विश्वविधालय / UNIVERSITY OF DELHI

दिनांक/Dated: 02.08.2024

## सार्वजनिक नोटिस / Public Notice

कॉलेज परिसर के अंदर विभिन्न स्थानों पर सीसीटीवी कैमरे लगाने के लिए कोटेशन आमंत्रित की जाती हैं। नीचे दिए गए विनिर्देशों के अनुसार सीलबंद लिफाफे में कोटेशन अधोहस्ताक्षरी को संबोधित करते हुए अगस्त ०९, 2024 को दोपहर 3 बजे तक जमा किए जा सकते हैं।

Quotations are invited for installation of CCTV cameras at different locations inside the college premises. Quotations in sealed envelope as per the below given specifications addressed to the undersigned may be submitted latest by **August 09**, **2024** by 3pm.

S. No	. Description	Expected Quantity Needed (a)	Rate per Unit (in Rs) (b)	Total (in Rs) (a)×(b)	GST (in Rs
1.	Hikvision IP POE Camera – H.264/H.264H/ H.264B/MJPEG, 2 Megapixel progressive scan CMOS, 0.1 Lux, Lens 3.6 mm, 1080P, IPV4/ IPV6, TCP/IP, DHCP, RJ-45, Range 20 Meters, Integration with iPhone / iPad/ Android/ Windows Phone, DC 12V/ PoE	7		(8)*(8)	
2.	Hikvision IP POE Camera – H.264/H.264H/ H.264B/MJPEG, 4 Megapixel progressive scan CMOS, 0.1 Lux, Lens 3.6 mm, 1080P, IPV4/ IPV6, TCP/IP, DHCP, RJ-45, Range 50 Meters, Integration with iPhone/ iPad/ Android/ Windows Phone, DC 12V/ PoE	2		= 115	
3.	D-Link POE Switch 16 Port Gigabyte	2			
4.	D-Link POE Switch 8 Port Gigabyte	1			
5.	Rack 4 U	2		LET	
6.	PVC Conduit	800 Meter			
7.	D-Link Cat 6 Wire	900 Mtr			
8.	Wire 2 Core Copper	90 Mtr			
9.	Camera Installation Charges	9 units			
0.	Switch & Rack Installation Charges	2 units			
1.	Wire and PVC Conduit Laying Charges	1700 Mtr			
2.	Pole 15 feet	2			
3.	Pole installation Charges	2			
4.	Civil work (digging) Charges	Approx. 500 mtrs.			
5.	Construction of cemented box with iron gate (civil work)	2 * 2.5ft			
5.	Armored cable 2 care copper	130mtr			
			Total		

## वांछनीय जानकारी

कार्य पूरा करने में लगने वाला अपेक्षित समय (दिनों में): पुनर्स्थापना के बाद, प्रदर्शन और सामान्य देखभाल के बाद वर्षों में वारंटी अविधि: आप कितने समय से (वर्षों में) इस व्यवसाय में हैं:

इच्छुक पक्ष अगस्त ०५ और ०६, 2024 को सुबह 10 बजे से दोपहर 1 बजे के बीच साइट पर जा सकते हैं और श्री जितेंद्र कुमार से संपर्क कर सकते हैं।

टिप्पणी: कोटेशन सीलबंद लिफाफे में उपलेखित "कोटेशन सी सी टीवी के लिए" करें में पहुंचना चाहिए पता "प्रिंसिपल, दयाल सिंह कॉलेज, लोदी रोड, नई दिल्ली -110003".

## Desirable information

Expected time to be taken to complete the job (in days):

After reinstallation, performance & general look after warranty period in years:

You are into this business for how long (in years):

Interest parties may visit the site on August 05 & 06, 2024, between 10 am to 1pm and may contact Mr. Jitender Kumar Contact no. 9268049109.

Note: The Quotations must reach in sealed cover envelope Superscribe "Quotation for CCTV Installation "addressed to "Principal, Dyal Singh College, Lodi Road, New Delhi 110003.

(प्रो. विनोद कुमार पालीवाल)

(Prof. V.K. Paliwal)

(प्राचार्य / Principal)

प्रति / Copy to:

1. कॉलेज वेबसाइट / College website